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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. április 28.-án (pénteken) du. 13.00 

órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   képviselő  
     Kopasz Imréné   képviselő  

Pető Sándor   képviselő 
 

 
Távolmaradását bejelentette:  Forgó Henrik    polgármester 
     Berkecz József   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő  
             
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi Irodavez. h. 

Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

      
Mucsi István alpolgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül   4 tag megjelent, 3 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette, majd szavazásra bocsátotta az ülés 
napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-
külön szavazással egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 4  igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 

 
Jegyzői beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 

1.) Településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerség rendjéről szóló 5/2013. (II. 01.) Ökt határozat 
hatályon kívül helyezésének jóváhagyása 
Előadó: Mucsi István alpolgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 

 
2.) Településképi  Arculati  Kézikönyv és településképi önkormányzati rendelet-tervezet elkészítésére  adott ajánlat 

elfogadása és arra irányuló szerződés kötésének jóváhagyása 
Előadó: Mucsi István alpolgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 

 
3.) Önkormányzati tulajdonú belterületi utak felújítására pályázat benyújtása 

Előadó: Mucsi István alpolgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

4.) Egyebek 
 

 
Tárgy:          Előadó: 

Jegyzői beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítést nem tett, javasolta az írásos előterjesztés elfogadását. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Mucsi István alpolgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta: 
 
23/2017. (IV. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Jegyzői beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 

H a t á r o z a t  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jegyző által írásban beterjesztett tárgyi 
beszámolóját megtárgyalta és  
 

- Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2016. évi szabadsága ütemezéséről  szóló 15/2016. (II. 
26.) Ökt határozatában, 

- Csanytelek Község Önkormányzata jóváhagyott gazdasági programja (2014.-2019.) módosításáról szóló  
22/2016. (III. 25.) Ökt határozatában,  

- feladat-ellátási szerződés kötése önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladatok végrehajtásáról szóló 
59/2016. (XI. 25.) Ökt határozatában, 

- Csanytelek községben működő civil szervezetek és helyi önszerveződő közösségek 2017. évi működési célú 
támogatásáról szóló 2/2017. (I. 31.) Ökt határozatában, 

- az Önkormányzati Hivatal által ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek (szabadkapacitás kihasználása) 2017. 
évi díjtételeiről szóló  3/2017. (I. 31.) Ökt határozatában, 

- Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere illetménye összegének rögzítéséről szóló 5/2017. (I. 31.) 
Ökt  határozatában, 

- a költségvetési évet követő három évben vérható önkormányzati saját bevételek körének, összegének és a Kormány 
előzetes hozzájárulását igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 
meghatározásáról szóló 7/2017. (I. 31.) Ökt határozatában, 

- a közétkeztetési térítési díjak jóváhagyásáról szóló 8/2017. (I. 31.) Ökt határozatában, 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testülete között létrejött együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról szóló 10/2017. (I. 31.) Ökt 
határozatában, 

- az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet 
közmeghallgatás elé terjesztéséről szóló 11/2017. (II. 28.) Ökt határozatában, 

- Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2017. évi költségvetésének 
véleményezéséről szóló 12/2017. (II. 28.) Ökt határozatában 

foglaltak végrehajtását változtatás nélkül elfogadta.   
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Forgó Henrik polgármester (Helyben) 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Irattár 
1.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó:  
Településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerség  Mucsi István alpolgármester 

 rendjéről szóló 5/2013. (II. 01.) Ökt határozat hatályon kívül  Kató Pálné jegyző 
 helyezése        Pető Sándor PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Mucsi István alpolgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
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Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet  a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság  
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Javasolta az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Mucsi István alpolgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
24/2017. (IV. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerség rendjéről szóló 5/2013. (II. 01.) Ökt határozat 

hatályon kívül helyezése 
H a t á r o z a t    

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a fenti tárgyban benyújtott, a 

Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság által véleményezett 
előterjesztésben foglaltakat, melyet változtatás nélkül jóváhagy és az általa tárgyban, 5/2013. (II. 
01.) Ökt  számon kiadott határozatot és annak 1. mellékletét hatályon kívül helyezi a tárgyi önkormányzati 
rendelet hatályba lépése napjával. 

2.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt arra, hogy készítse elő és nyújtsa be tárgyra 
vonatkozóan az önkormányzat rendelet-tervezetét. 

Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos, legkésőbb 2017. május 20. 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  az önkormányzati rendelet-tervezet benyújtásával 
 

Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár   

 
 

2.) Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Településképi Arculati Kézikönyv és településképi önkormányzati   Mucsi István alpolgármester 
 rendelet-tervezet elkészítésére adott ajánlat elfogadása és arra irányuló  Kató Pálné jegyző 
 szerződés kötésének jóváhagyása     Pető Sándor PEFTB elnöki 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
napirendet a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a csatolt árajánlatok és szerződés szerint a 
Képviselő-testület elé. 
 
 Mucsi István alpolgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett, 
kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
                                                                                                                            
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Mucsi István alpolgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, módosító 
javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
25/2017. (IV. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Településképi  Arculati  Kézikönyv és településképi önkormányzati rendelet-tervezet elkészítésére  adott  ajánlat   

elfogadása és arra irányuló szerződés kötésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben foglaltakat, 
figyelembe vette a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyra 
vonatkozóan megfogalmazott véleményét és az alábbi döntést hozta. 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 

LXXIX. törvényben és annak végrehajtására kiadott Kormányrendeletben foglaltaknak megfelelve 
megbízást ad a SOXÖG Építészstúdió Bt (Szeged, Fekete-sas u. 24-26. sz., képviselője: Horváth Mónika, 
tervezője Pap Ádám) számára 
a)   Csanytelek Község Településképi Arculati Kézikönyvének szövegtervezete, 
b)   a Kézikönyv fotódokumentációja, 
c)   a Kézikönyv térképvázlata, valamint 
d)   az önkormányzat településképi önkormányzati rendelet-tervezete 
e)   dokumentációjának a tervezés időszakában hatályos szabványok, hatósági előírások, irányadó 

jogszabályok, műszaki előírások, a szakma szabályai, követelményeinek eleget tevően, az 
egyeztetésekhez szükséges módon, digitális formában történő elkészítésére (melynek keretében a 
Kézikönyv szerkesztési és ábrázolási feladatát a Lechner Nonprofit Kft végzi), továbbá 

f)   a Kézikönyv és az önkormányzati rendelet-tervezet egyeztetésével kapcsolatos főépítészi feladatok 
ellátására (2017. május – 2017. október 31. időszakára) figyelemmel a főépítészi tevékenységről 
szóló 190/2009. (IX. 15.) Korm. rendeletben rögzített  feltételek teljesítésére.  

2.) Az 1.) pontban rögzített feladat vállalási határideje: 2017. október 01.-napjától 2017. október 31. napjáig, 
amely a vonatkozó törvény határidején túli, viszont a Korm. rendeletben írt feltételeknek való 
megfelelést (főépítészi feladatellátás), az ajánlattevők behatárolt számát, az ajánlattevő településen 
szerzett helyismeretét figyelembe véve, elfogadja a teljesítési határidőként a szerződés szerinti 
időpontot..      

3.) Az 1.) pontban írt feladat 
a)  a)-d) pontig írt vállalása díjának összegét: 500.000.- Ft + 27 % ÁFA (azaz: hatszáz-harmincötezer 

forint), 
b)  az e) pontban rögzített feladatellátás  vállalási díjának összegét: 100.000.- Ft +27 % ÁFA (azaz:  

egyszáz-huszonhétezer forint,  
c) összesen: 762.000.- Ft (azaz: hétszáz-hatvankettőezer forint) összegben  
hagyja jóvá a Képviselő-testület, amelyet a központi költségvetésből támogatásként, annak hiányában 
az önkormányzat 2017. évi költségvetésében előző évi pénzmaradványa terhére egyenlíttet ki a feladat 
végrehajtásával megbízott számára a végszámla kiállítását követő 8 napon belül. 

4.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt az önkormányzat 2017. évi költségvetésében 
pénzmaradványként rendelkezésre álló anyagi forrás terhére 762.000.- Ft összeg biztosítására a  3.) 
pontban írt eljárásrend szerint.  

5.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat ezen határozat 1.) mellékleteként 
csatolt tervezői ajánlaton alapuló tervezetői szerződés testület nevében való aláírására és tárgyban 
további szükséges intézkedések, kötelezettségvállalások teljesítésére.  

Végrehajtás határideje:  folyamatos, 2017. október 01.-31-ig 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester és Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:   végrehajtást követő soros testületi ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 
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- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- SOXÖG Építészstúdió Bt képviselője Horváth Mónika és Pap Ádám tervező (Szeged, Feketesas u.) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 

3.) Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Önkormányzati tulajdonú utak felújítására pályázat benyújtása  Mucsi István alpolgármester 
          Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnöki 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
napirendet a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé.  
 
Mucsi István alpolgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett, 
kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
                                                                                                                            
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Mucsi István alpolgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, módosító 
javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
26/2017. (IV. 28.) Ökt határozat 

 
Tárgy: Önkormányzati tulajdonú belterületi utak felújítására pályázat benyújtása 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyban benyújtott 
előterjesztésben foglaltakat, figyelembe vette a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság véleményét és az alábbi döntést hozta:  
1.) A Képviselő-testület a Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 

3. melléklete II. 2.c) pontja szerinti önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására  
pályázati támogatás igénylés benyújtását jóváhagyja. A támogatás célja a Csanytelek, belterület 
468. helyrajzi számon nyilvántartott Járandó utca (642 fm) felújítása. 

2.) Képviselő-testület a tervezett felújítási munkálatok összköltségét 16.393.678.-Ft+ÁFA, összesen: 
20.819.971.- Ft (azaz: Húszmillió-nyolcszáztizenkilencezer-kilencszázhetvenegy forint) bruttó 
összköltséggel hagyja jóvá. 

3.) A Képviselő-testület a 2.) pontban rögzített tervezett felújítási munkálatok összköltségéből az 
igényelt támogatás összegét 15.000.000.- Ft-ban határozza meg, melyhez eredményes pályázat 
esetén saját forrásként 5.819.971.-Ft-ot (azaz: Ötmillió-nyolcszáztizenkilencezer-kilencszázhetvenegy  
forintot) biztosít a felújítási munkálatokra. A saját forrás fedezetet az önkormányzat 2016. évi 
költségvetése kötelezettséggel nem terhelt (szabad) pénzmaradványa nyújt. 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármestert urat és Kató Pálné jegyzőt a 
benyújtott támogatási kérelemmel összefüggő nyilatkozatok és kötelezettségvállalások Képviselő-
testület nevében és képviseletében történő megtételére. 

Végrehajtás határideje:  pályázat benyújtására 2017. 05. 02. 
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Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  Támogatási kérelem elbírálását követő Képviselő-testületi soros ülés 
 
Határozatról értesítést kap:  

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó-, és Pénzügyi Irodavezető 
- Irattár 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Visszatérő problémaként utalt a talajterhelési díj megállapítása körüli anomáliákra, 
amely műszaki, kivitelezői, üzemeltetői hibák sorozata miatt komoly teher, ezért eddig szerzett 
tapasztalatait továbbítani fogja az illetékesek felé. 
Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait a helyi adó tervhez képest eddigi befolyt összegekről. Szólt arról, 
hogy a helyi adó végrehajtási eljárás megindítása érdekében szükséges intézkedések foganatosítása 
folyamatban van. 
Elmondta, hogy a közelmúltban távozott pénztárosi teendőket ellátó köztisztviselő megüresedett 
álláshelyére több pályázó van, döntés május hónap közepére várható.  
Bejelentette, hogy közös megegyezéssel távozott Bordács Kálmán hivatali kézbesítő. A megüresedett 
állásra Bali Gizella személyét – polgármester úrral történt egyeztetés és egyetértés után – nevezte ki. 
A védőnői szolgálat épületében a WC dugulása miatt működési zavar elhárítására került sor, amelyet 
biztosítási eseményként kívánunk elismertetni. A kárelhárítás 100 E Ft feletti összeget képvisel.  
Szólt még az előkészítés alatt álló önkormányzati rendelet tervezetről, határidős adatszolgáltatások 
teljesítéséről, az ASP rendszer alkalmazásáról. 
 
Mucsi István alpolgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 13,50 órakor befejezettnek nyilvánította.  

 
 

 
K.m.f. 

 
 

  Mucsi István        Kató Pálné 
 alpolgármester           jegyző 
 


